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RESULTADO DA ANALISE SOCIOECONOMICA E JUNTA MEDICA AVALIADORA DOS MATRICULADOS NA 12 CHAMADA

ENEM

171008683988

171001135861

171024012295

171025819706

NOME

ADAILTON
GOMES DE
SOUZA FILHO

ADAN WILLIAM
OLIVEIRA
SANTOS

ALANA JULIA
ANTUNES
SANTOS

ALAYANNY
HANNAH
FONSECA DA
MOTA

DEFERIMENTO MOTIVO

Nao

Nao

Sim

Nao entregou envelope

A carteira de trabalho do candidato falta a pagina 08.

Nao entregou envelope



171053738752

171033572552

171041931980

171038049192

171009860841

171035931400

ALESSANDRO
AMARAL
NEVES

ALEX ANTONIO
SOUZA
SANTOS

ALINE DAIANA
DE JESUS
COSTA
RIBEIRO

ALLAN NOVAIS
PEREIRA

AMANDA
FERREIRA DA
SILVA

AMANDA
VITORIA DIAS
DA SILVA

Sim

Sim

Nao

Nao

Sim

Sim

Nao apresentou os documentos exigidos no subitem 1.5.2.4
do edital, vejamos: 1.5.2.4. Indigena: a) Declarar-se
formalmente como tal (declaracéo disponivel no Anexo II).
b) Entregar copia legivel da Carteira de ldentidade Indigena
ou declaracdo da Fundagdo Nacional do indio - FUNAI de
que é indigena.

As documentagdes "Carteira de Trabalho" dos genitores
estao incompletas.



171051188059

171019403962

171011146502

171022424369

171054485270

171011540993

171011926630

171024180860

ANA CAROLINA Nao
MAIA GUSMAO

ANA CAROLINA Sim
RIBEIRO DE
CARVALHO

ANA CLARA Nao
NOLETO
TOLENTINO

ANA CRISTINA  Sim
MAIA VIEIRA

ANA ELIZA Sim
FERREIRA DA
SILVA

ANA FLAVIA Nao
MARINK
CALDEIRA

ANA JULIA Sim
AMARAL DE
OLIVEIRA

ANA LAURA Sim
SILVEIRA LIMA

A candidata apresentou documentacao incompleta.

A candidata apresentou documentacao incompleta: - Falta
carteira de trabalho da genitora e documento do emprego
do genitor.

A carteira de trabalho esta incompleta. Falta informacdes
regulares sobre contrato de trabalho ou a pagina em branco.



171001802718

171073963141

171037260998

171028222973

171024671074

171029477618

171027424380

ANA PAULA
LIMA
DAMACENA

ANA PAULA
RODRIGUES
DA ROCHA

ANA TERESA
AGUIAR LOPES

ANDRECA
RODRIGUES
DIAS

ANE CAROLINE
GOMES
TOLENTINO

ANNA
KAROLYNA
DIAS DE
OLIVEIRA

ANNE BEATRIZ
ARAUJO
OLIVEIRA

Sim

Sim

Nao

Nao

Nao

Sim

Sim

Nao entregou envelope

A candidata nao apresentou documentagao dos genitores.

Nao comprovou onde estudou 0 1° e 2° ano do Ensino
Médio.



171020419239

171001714996

171001158087

171005308613

171067318260

171003906947

ANNE
CAROLINE
LIMA
FERNANDES

ANNYELLE
SOUZA
PEREIRA

ANTONIO
BATISTA DA
SILVA

ANTONIO
MARCOS
RODRIGUES
CARACAS

BETHANIA
BORJA
MOREIRA

BRENDA
ESTAEL DE
OLIVEIRA
GONCALVES

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Nao

Nao apresentou declaracédo de afrodescendente.



171024226267

171010847308

171045159562

171024372327

171033992487

171024768300

171018516053

BRENDA
KEREN DE
BRITO SILVA

BRENDA
MARTINS
PEREIRA

BRENDO DA
SILVA SANTOS

BRENO
GUSTAVO DE
OLIVEIRA E
FERREIRA

BRUNA
APARECIDA DE
SOUZA

BRUNA THAIS
SILVESTRE DE
SOUZA

BRUNNA
CUSTODIA
PEREIRA

Sim

Nao

Sim

Nao

Sim

Nao

Nao

A candidata nao apresentou a carteira de trabalho.

Nao entregou envelope

Falta documentacdo comprobatoria: - Nao apresentou
carteira de trabalho do genitor. -N&o apresentou declaragao/
certificado que cursou ensino médio em escola publica.

A carteira de trabalho da genitora esta incompleta.



171009749408

171055051170

171020191796

171018746833

171010788726

171040196130

BRUNO
PEREIRA DE
PAULA

BRYAN
RICHARD
GOMES
SOARES

CAIO FILIPE

OLIVEIRA SILVA

CAMILA
ANDREZA
SOUZA
SANTOS

CAMILA
RIBEIRO DE
SOUZA

CARLA
EMANUELLY

ALVES SANTOS

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Apresentou contrato de locacao informando que a genitora é
comerciante, mas nao apresentou nenhum documento
referente.



171016534249

171058743211

171013399018

171059562107

171008802158

171040313438

171047371926

CARLA MARA
APARECIDA
SILVA

CHRISTIAN
EDUARDO
SANTOS
GONCALVES

CINTIA LOPES
MARQUES

CLAUDIANA
MARQUES
FERREIRA

CLEISIANE
BARBOSA
GONCALVES

DALLIANE
FONSECA
LEITE

DANIELLA DA
SILVA ROCHA
GONCALVES

Nao

Sim

Sim

Sim

Nao

Sim

Sim

Carteira de Trabalho da genitora esta incompleta.

Nao apresentou a documentacgao do pai.



171034661859

171007613333

171043639516

171010202082

171065150137

171012293683

DANIELY
MENDES DE
SOUZA

DANILO
HENRIQUE DE
OLIVEIRA
MARTINS

DAVI KENNEDY
GOMES
FONSECA

DAVID
CHARLES
MADUREIRA
DO
NASCIMENTO

DENISE
PINHEIRO
SOARES

DENYS
GONCALVES
GOMES

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim



171031842643

171026027986

171006817034

171001852630

171064168189

171011304788

171064802043

171015581357

EDUARDA
SILVA SOARES

ELIANE DOS
SANTOS SA

ELMY PEREIRA
SOARES
JUNIOR

ESTER
SANTOS
CORDEIRO

EVA CARDOSO
MESQUITA

EVA VITORIA
FREITAS
ALMEIDA

EWERTON
DUARTE
AMARAL

EZEQUIEL
ANTONIO DOS
REIS

Sim

Sim

Sim

Nao

Sim

Nao

Sim

Sim

A candidata apresentou renda per capita superior a 01
salario minimo.

A candidata n&o provou onde estudou 0 1° e 2° anos do
ensino medio.



171064704280 FABIO SOARES Sim

SARAIVA
171061865456 FELIPE MATOS Nao O candidato ndo apresentou nenhuma documentacio do
DE SOUZA grupo familiar.
171016272428 FERNANDA Nao Nao apresentou documentagao do genitor.
MARIA NEVES
ALMEIDA

171065470790 FILIPE MATEUS Sim
OLIVEIRA LEITE

171017752741 FLATSON LIMA  Nao Falta comprovacao na carteira de trabalho. Pagina 14 nao
ALQUIMIM foi apresentada.

171025755298 FLAVIA Nao Falta documentagao completa dos genitores
GABRIELE
PEREIRA DE
ANDRADE

171027722577 FLAVIA Nao A candidata ndo apresentou nenhuma documentacio dos
PEREIRA familiares, auséncia da carteira de trabalho dos genitores e
AMARAL irma.

171073932484 FRANCIELLE Nao Nao entregou envelope
FERNANDES

SANTOS



171057029380

171014853252

171015798597

171011730248

171009226928

171024648510

GABRIEL
BELARMINO DA
SILVA

GABRIEL
HENRIQUE
MACEDO
MEIRELES

GABRIEL
RAMERSON
OLIVEIRA SILVA

GABRIEL
VINICIUS
SOUTO ABREU

GEISI JOICE
RODRIGUES
DE OLIVEIRA

GENILDA
SOARES DE
BRITO

Sim

Sim

Nao

Nao

Sim

Sim

A carteira de trabalho "do padrasto” apresentada esta
desatualizada.

Nao comprovou onde estudou o ensino médio.



171058431445

171028647617

171009179051

171035008910

171032392945

171005696256

171049252058

GILBERTO
PEREIRA DA
CRUZ

GUILHERME
ADRIANO DOS
MONTES

GUILHERME
CASTRO
FIGUEIREDO
PEDREIRA

HELBERT
GONCALVES
PEREIRA

HILLARY
MIRANDA
MASCENA

IGARA
PEREIRA
BORGES

IGOR DIAS
SOARES

Sim

Sim

Nao

Nao

Sim

Sim

Nao

N&o ficou provado o vinculo empregaticio dos genitores,
faltou a documentacido comprobatéria.

A carteira de trabalho da "irma Jéssica" esta incompleta,
falta a pagina 07 no documento.

Nao foi apresentado a documentacao do candidato.



171030528490

171022895394

171025297481

171055421803

171018677228

171006586373

171063844350

171007916280

IGOR VELOSO
SOUZA

ISMAEL
SOARES DE
FREITAS

ITAMAR ALVES
MESQUITA

IZAAC
CARDOSO
PEREIRA

|ZABELLA
PEREIRA
SANTOS

JACKSON
HENRIQUE
FERREIRA
BARBOSA

JACKSON SILVA
ROCHA

JAINE MORAIS
SANTOS SILVA

Sim

Sim

Nao

Sim

Sim

Nao

Sim

Nao

Candidato apresentou renda per capita superior a 01 salario
minimo.

Auséncia de documentagao comprobatéria dos genitores.

Nao entregou envelope



171015853061

171022616394

171006113632

171060399143

171014887995

171051839545

JANIEL
MENDES
ALVES

JHENIFFER
CAROLINE
OLIVEIRA
SOUZA

JHESSYKA
ADRIANO
SOARES
LOPES

JOAO BATISTA

TOLEDO DA
SILVA

JOAO
FERNANDO
OLIVEIRA
AQUINO

JOAO IGOR
GUIMARAES
SILVA

Sim

Sim

Sim

Nao

Sim

Sim

Falta documentacdo que comprove renda.



171047367296

171022642333

171044195476

171038428131

171037688917

171000309103

171064007221

JOAO MARCOS
DA SILVA
VIEIRA

JOAO PAULO
LEITE
RODRIGUES

JOAO VITOR
BARBOSA
MENDES

JOAO VITOR
MUNIZ DE
OLIVEIRA

JOICE KELLY
DIAS DOS
SANTOS

JOSE PEREIRA
MOREIRA

JOSE
RODRIGUES
DA COSTA
JUNIOR

Sim

Sim

Nao

Sim

Nao

Documentacgao incompleta "carteira de trabalho"

Falta informacgdes de documentacao comprobatéria, a

carteira de trabalho da genitora esta incompleta.

Nao apresentou documentacao do egresso.

Nao entregou envelope



171006244460 JULIANA Sim
ANDRADE
CAMARGO

171070311336 JULIANA Sim
CARDOSO DE
OLIVEIRA

171002870904 KAIKE ROCHA Nao Nao comprovado o requisito exigido na Lei Estadual n.°
13.465, art.2°, |, b - Acuidade visual com corregao superior a
10% ou 20/200.

171064312670 KALIL GABRIEL Nao Nao entregou envelope
MARQUES
SANTANA

171003105102 KAROLYNE Sim
STEFANNY DE
SOUZA

171007100547 KEILA MORAES Nao A candidata nao apresentou documentagao dos genitores.
RODRIGUES

171068869428 KELVLIN Sim
PEREIRA
VELOSO



171031644965

171016363862

171043421014

171012781174

171041227686

171022843600

KENIA
FERNANDA
FERNANDES
PEREIRA

KEYLA DOS
SANTOS
FILGUEIRAS

LADY
THAINARA
SANTOS
MURCA

LAISA BATISTA
DE MELO
ROCHA

LARISSA MARIA
GONCALVES
DE BARROS

LARISSA
RENATA
SANTOS

Nao

Nao

Sim

Sim

Nao

Nao

Nao entregou envelope

Faltou documentagao do genitor e comprovacao completa,
onde estudou o ensino médio (1° e 2° ano).

A candidata apresentou renda per capita superior a 01
salario minimo.

A candidata apresentou renda per capita superior a 01
salario minimo.



171033256032

171011467700

171003350377

171046697107

171014913205

171009670034

LARYSSA
EVELYN
SANTOS
SOARES

LAURA ROCHA
DA SILVA

LAURA
VICTORIA
BARBOSA

LAZARO
VANDERSON
SOARES DE
MELO

LEIDIANE
COSTA
FRANCO

LETICIA
GOMES
MONTEIRO
MESQUITA

Nao

Nao

Nao

Sim

Nao entregou envelope

A carteira de trabalho da genitora esta incompleta.

A carteira de trabalho do genitor esta incompleta.

Nao entregou envelope

Carteira de trabalho da genitora incompleta, falta a pagina
12.



171005911952

171033816041

171006216401

171014483878

171034721372

171062834923

171003554879

LIDIANI
APARECIDA
CARVALHO
SILVA

LIGIA MARIA
DOS SANTOS

LILLIANE BRITO
MARTINS

LIVIA THAIS
RODRIGUES
COSTA

LORENA
ADARSA
CARVALHO
LIMA

LORENA
MENDES
CARVALHO

LUCAS ALVES
COUTINHO

Nao

Sim

Nao

Sim

Nao

Nao

Sim

Carteira de trabalho da candidata incompleta. Nao
apresentou carteira de trabalho da mae.

A carteira de trabalho do candidato e irmao estao
incompletas.

Falta a documentag&o dos genitores.

Renda per capita superior a um salario minimo e meio.



171034544568

171012521265

171013492805

171017058941

171003078218

171026330620

LUCAS DANIEL
DA SILVA
SANTOS

LUCAS DE
SOUSA DA
SILVA

LUCAS
PEREIRA DOS
SANTOS

LUCAS
RODRIGUES
BARBOZA

LUIS
FERNANDO DE
MOURA
ARAUJO

LUIS
FERNANDO
PEREIRA
SOUTO
MAGALHAES

Sim

Sim

Sim

Nao

Falta copia da carteira de trabalho nova da genitora.

A carteira de trabalho do candidato esta incompleta.

Carteira de trabalho da genitora incompleta.



171048723620

171042064294

171028485133

171034262419

171038268818

171052631495

171006093818

LUIS FILLIPE
XAVIER
RODRIGUES

LUIZA
EVANGELISTA
SANTIAGO

LUMA PRATES
FROES

MAIRA
CAROLINE
SILVA
RODRIGUES

MARCELA

APARECIDA DA

SILVA MELO

MARCIA
BARBOSA
CAMPOS

MARCONY
COSTA
GODINHO

Nao

Sim

Sim

Nao

Sim

Sim

Nao apresentou a documentagao da genitora.

A carteira de trabalho da irm& esta incompleta.

Documento comprobatdério da candidata incompleto. Falta
informacgao da carteira de trabalho.



171075311141

171050726917

171046537584

171048641459

171020320155

171031450215

MARCOS
AURELIO
NUNES LIMA

MARCOS
SANTANA
SALES

MARCOS
VINICIUS
LAVES DA
SILVA

MARIA ANGELA
OLIVEIRA
SOUZA

MARIA CLARA
MOREIRA
ROCHA

MARIA
EDUARDA
BORGES
MARQUES

Sim

Sim

Nao

Nao

Sim

Nao

Nao entregou envelope

O candidato nao cursou o Ensino Médio em escola publica.

Renda per capita superior a um salario minimo e meio.



171013012769

171070543227

171006121155

171013117824

171042183953

171054981708

MARIA
GABRIELA
SILVA MOREIRA

MARIANA
DURAES BRITO

MARINA
ALBUQUERQUE
LEAL COSTA

MARINA
ANGELICA
MEDEIROS DE
FARIA

MATEUS
LUCAS
DAMASCENO
ANTUNES

MATHEUS
CARDOSO DE
OLIVEIRA

Nao A carteira de trabalho do genitor falta a pagina 12, devia

apresentar.
Sim
Sim
Sim
Sim
Nao Falta documentagcdo comprobatoria dos genitores.



171014243595

171013667216

171047249643

171031688566

171014230972

171015105694

MATHEUS
FELIPE
OLIVEIRA
COSTA

MATHEUS
RODRIGUES
CRUZ MARTINS

MAURICIO
HEROITTO
SILVA
CAVALCANTE

MAYARA
FERREIRA
COSTA

MAYCON WILLY
COELHO

MICHAEL
MARTINS
ROCHA

Sim

Sim

Nao

Sim

Sim

Sim

O candidato ndo apresentou a documentacao do grupo
familiar.



171045694097

171012562798

171051743143

171003618765

171049857666

171058208561

MIGUEL LUCAS
AMANCIO
CUNHA

MILENA
MARICY
DIONIZIO
CESAR

NAIARA DE
OLIVEIRA
SOUZA

NATALIA
GRAZIELE
BARBOSA MAIA
SOARES

NIVIA GRAZIELI
DA GUARDA
MACEDO

NOEL NERES
PEREIRA

Sim

Sim

Nao

Sim

Nao

Nao

Nao entregou envelope

Falta documentacao da genitora.

Nao entregou envelope



171027349603 PAULO Sim
GABRIEL
RODRIGUES
AGUIAR

171036423902 PAULO Sim
HENRIQUE
MOTA DURAES

171068868677 PAULO NELIO Nao Era imprescindivel apresentar atestado médico com a
DE FREITAS descricao da classificacdo da enfermidade conforme CID.10
e limitagao fisica.

171011252342 POLYANA DIAS Sim
RIBEIRO

171032056789 PRISCILLA Sim
LOREDDANY
SOUSA
SANTOS

171043676484 RAFAEL Nao As informacdes da carteira de trabalho estdo incompletas.
JONATTA
BARBOSA



171024386939

171001827806

171023143026

171065265364

171063002876

171044700945

171024519828

RANDERSON
GUILHERME
SANTOS

REBECA
SOUZA ROCHA

REGINA KELLY
DA SILVA

REGINALDO
RODRIGUES
SANTOS

RENATA
TEIXEIRA
ROCHA

RENATO
FERREIRA DA
SILVA JUNIOR

ROBERTA
JULIANA
ROCHA RAMOS

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim



171006048531

171014146475

171005035810

171007470718

171043462216

171013797229

RODOLFO
ANDRADE
CORDEIRO

ROSIANE
GABRIELE
BORGES
MENDES

SABRINA
LUANA
SOARES
FONSECA

SAMUEL DOS
SANTOS
BATISTA

SAMUEL
OZERIDE
VIEIRA SILVA

SANDY
CAROLINE
SOARES
GOMES

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim



171003174934

171060519971

171014764491

171036011533

171035656841

171015681561

SERGIO
MATHEUS DE
OLIVEIRA
TARGA

SERGIO
RAMOS
FIGUEIREDO

SORAIA
SOARES
ALMEIDA

SUZANA
RIBEIRO
BARBOSA

TAFAREL JUNIO
RIBEIRO

TAIS
APARECIDA
PEREIRA DA
SILVA

Sim

Sim

Sim

Nao

Nao

Sim

Nao apresentou a documentagcao dos genitores.

Nao comprovou onde estudou 0 1° e 2° ano do Ensino
Médio.



171071854581

171016242876

171042987296

171001617710

171005873855

171046586391

THAINA
ARAUJO DOS
SANTOS

THAIS
EMANUELLI
MARTINS DE
SOUZA

THALIA
FERREIRA
ROCHA

THALITA
SAMAIA
PATRICIO
CARMO

THAMIRES
RIBEIRO DOS
SANTOS

THIAGO
FIGUEIREDO
DOS SANTOS

Nao

Sim

Sim

Sim

Falta documentacao dos pais.

Nao entregou envelope

Falta documentagcdo comprobatdria com as informacdes
acerca da empresa da méae.



171040361304

171039300412

171045902763

171028859824

171058092486

171009125591

THULIO
GONCALVES
VIANA E
SOUSA

VANESSA
TAMIRIS
RODRIGUES
ROCHA

VANESSA
THAINA MUNIZ
ZUBA

VANESSA
VELOSO
NEVES

VICTOR
GUILHERME
PEREIRA

VILENE
PATRICIA DE
OLIVEIRA

Sim

Nao

Sim

Nao

Sim

Nao apresentou a documentacao do genitor.

N&o apresentou carteira de trabalho do genitor.

Faltou informacdo onde cursou o Ensino Médio (1° e 2°
ano).



171005063267

171026258243

171040876038

171035281343

171003965323

171020256680

VITOR
FONSECA
OLIVEIRA

VITORIA DA
COSTA MELO
VIEIRA

VITORIA
LOREN
RODRIGUES
VELOSO

VITORIA
NUNES
CARVALHO

WASHINGTON
ERNANDES
SANTOS
FROES

WENDER
HENRIQUE
SANTANA
FURTADO

Nao

Sim

Nao

Nao

Nao entregou envelope

Renda per capta superior a um salario minimo e meio.

Nao entregou envelope

Carteira de trabalho (mae e irma) faltam pagina do contrato
de trabalho. Nao comprovou onde estudou o ensino médio
(1° e 2° ano).

A documentacao que comprova vinculo empregaticio esta
incompleta (Carteira de Trabalho)



171013761308

171045417416

171013385850

171006345424

WILLIAM
ISAQUE

SANTOS
SOARES

WILLIAN
RODRIGUES
DA SILVA

WILSON LINO
JOSE DE
OLIVEIRA

ZEUS ARAUJO
CUNHA

Nao

Sim

Nao

Faltam documentos comprobatérios do candidato e dos
familiares.

Carteira de trabalho da genitora incompleta.

Renda per capita superior a um salario minimo e meio.



